06

遗失声明
广州市增城三龙坊山泉水产养殖基地遗失营业
执照正本，注册号：440125600640127，执照编号：S2592014025083G，现声明作废。

遗失声明
东莞市南城田德亮服装店遗失营业执照正、副
本，注册号：441900603585067，现声明作废。

遗失声明
广州市澳拓实业有限公司遗失营业执照正、副
本，注册号：4401252004492，现声明作废。

遗失声明
汕头市潮南区陈店朱乔荣熟食店遗失食品经营
许可证正本，编号：JY14405140089258，声明作
废。

遗失声明
广州彩蔻化妆品有限公司遗失财务专用章一枚，
声明作废。

遗失声明
广州桦浩科技有限公司遗失公章、财务专用章、
发票专用章、合同专用章、法人章(周彬)各一枚现
声明作废。

遗失声明
广州千航科技有限公司遗失公章、财务专用章、
合同专用章、发票专用章、法人章(杨键)各一枚现
声明作废。

遗失声明
广州瑜洺电子商务有限公司遗失发票专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明
林松青遗失营业执照正副本统一社会信用代码92440101MA5A1JYK29，注册号 440104600157782，现声明作废。

遗失声明
林松青遗失营业执照正副本统一社会信用代码：92440101MA5A3HB918 注册号 440104600367726，现声明作废。

遗失声明
林松青遗失营业执照正副本统一社会信用代码：92440101MA5A8TDC97，注册号 440104600684588，现声明作废。

清算公告
广州市增城区增龙公益协会（统一社会信用代码
51440118MJL0786818）于2022年8月5日经会员
大会决议拟向登记机关申请注销登记。根据《社
会团体登记管理条例》规定，由清算组负责注销
前的清算工作。请有关债权人于本公告发布之
日起45天内向清算组书面申请债权。逾期不申
报，视为放弃权利。特此公告。

广州市增城区增龙公益协会
2022年9月23日

减资公告
帛创优品（广州）生物科技有限公司(统一社会信
用代码: 91440101MA9XRUR8XW）经股东会研
究决定，公司拟将原注册资本 1000万元人民币
减至 100万元人民币。请相关债权人自本公告
见报之日起 45日内向本公司申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利。本公司将向公司登记主
管机关申请变更登记。特此公告。

注销公告
阿鲁西（广州）食品经营有限公司股东会决定，
自2022年9月13日起，公司停止经营，清理债权
债务，请各债权人自本公告见报之日起 45天内
向本公司清算小组申报债权。逾期不申报，视
为放弃权利。清算结束后，本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记。

清算公告
广州铁援综合服务公司股东决定，公司停止经
营，清理债权债务，请各债权人自本公告见报之
日起45天内向本公司清算小组申报债权。逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明
广州克莱展览策划有限公司遗失营业执照正副
本统一社会信用代码91440101MA9WELXT3B注
册号440105000107712，现声明作废。

遗失声明
陈家谙不慎将身份证遗失，证号 441581200909188610，声明作废。

遗失声明
刘火忠遗失渔业捕捞许可证，渔业捕捞许可证编
号：（粤陆）船捕（2017）LS-000227号，遗失渔业
船舶检验记录，证书编号：4415810160382，遗失
渔业船舶检验记录（附页），证书编号：4415810160382，遗失渔业船舶营运检验报告，证书编号：4415810181034，遗失渔业船舶检验证书，证书编
号：4415810160382，声明作废。

广东沃森医药技术有限公司沃森生物
国际总部·RNA全球产业化中心项目
环境影响报告书环境影响评价公示

广东沃森医药技术有限公司现拟在广州市南沙
区横沥工业园横沥一纵路东北侧、横沥一横路西
北侧建设广东沃森医药技术有限公司沃森生物
国际总部·RNA全球产业化中心项目，已委托广
州瑞华环保科技有限公司编制了《环境影响报告
书（送审稿）》。报告书公示网址：https://www.eiac
loud.com/gs/detail/1?id=20919e4PF7
纸质版报告书请前往建设单位所在地查阅。
本次征求意见的范围包括：项目建设选址可行
性、环保措施可行性以及改善建议和意见，项目
建成对环境的影响可否接受等方面。公众意见
表的网址：https://www.eiacloud.com/gs/detail/1?id=
20919e4PF7
公众可通过下载公众意见表，填写后发送至建设
单位或者环评单位联系人，也可打印后寄送或者
送至建设单位或环评单位联系人。建设单位以
及环评的单位联系人联络方式详见上述网址。
本次征求意见起止时间为：
2022年9月21日至2022年10月9日。

遗失声明
广州星宸餐饮管理服务有限公司遗失食品经营
许可证正、副本，许可证编号：JY24401050230466，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区秀全真诚小吃店，遗失食品经营许
可证正副本，许可证编号：JY24401140506667，现
声明作废。

遗失声明
广州鸿鲜食品有限公司遗失营业执照正本统一
社会信用代码91440101MA5AT3QU2P编号S0312018003488，现声明作废。

解除租赁
吴熙贤是位于中山市坦洲镇金源路33号百花园10
幢1卡商铺的房屋产权人，于2019年3月3日与阚美
云签订了租赁合同，将该房屋租给其作为中山市坦
洲镇爱脚一族足浴店（92442000MA530GM88A）的
经营场所。租赁合同期限为2015年7月29日至2022年7月29日。经营者已不在该地址上经营，现
公示解除与阚美云签订的房屋租赁合同，收回该房
产的使用权。

减资公告
中山市佳洁口腔门诊部有限公司（统一社会信用代
码：91442000MA4W1AJK0M）经股东会决议拟向公
司登记机关申请减少注册资本，注册资金由人民币30万元减少至人民币10万元。请有关债权人自本
公司减资公告见报之日起45天内向本公司办理清
偿债务事宜。住所：中山市三乡镇圩仔康乐路47号
首层，联系人：翁小芳；电话：13590816376

减资公告
中山市牙洁仕口腔门诊部有限公司（统一社会信用
代码：91442000MA53YFWM9N）经股东会决议拟
向公司登记机关申请减少注册资本，注册资金由人
民币20万元减少至人民币10万元。请有关债权人
自本公司减资公告见报之日起45天内向本公司办
理清偿债务事宜。住所：中山市三乡镇加益居A幢106卡，联系人：詹利欣；电话：13590816376

遗失声明
阳春市星汇养殖专业合作社遗失公章一枚，字
样：阳春市星汇养殖专业合作社，印章编码:4417810022168，现声明作废。

遗失声明
中山市车厘子信息咨询服务有限公司（91442000MA53GHC173）遗失电子营业执照，编码：10016090053917，声明作废。

遗失声明
中山市坦洲镇英杰针织厂（4420003009686）遗失
营业执照正副本，正本编码 0176323副本编码0028615，声明作废。

遗失声明
中山市正恒智能科技有限公司（统一社会信用代
码:91442000MA4UKX4A8P）遗失发票专用章一
枚，声明作废。

遗失声明
中山市艾朵照明电器有限公司（统一社会信用代
码:91442000MA556KXT5D）遗失公章一枚，声明
作废。

遗失声明
深圳市广顺智贸易有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91440300MA5EWHR36U，核
准日期2019-02-01，声明作废。

遗失声明
深圳市必胜捷贸易有限公司遗失营业执照正本，
统一社会信用代码 91440300MA5EWU1R26，核
准日期2019-01-25，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区颖泰玩具商行遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码92440300MA5G1HWU17，
核准日期2020-01-07，声明作废。

遗失声明
深圳市宏荟星设计有限公司遗失法定名称章（公
章）、财务专用章，声明作废。

遗失声明
魅丽跳动营销管理（深圳）有限公司（统一社会信
用代码91440300MA5FMLB159）遗失法定名称章
（公章），声明作废。

遗失声明
维博翰电子（深圳）有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91440300050454254K，核准
日期2017-06-28，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区布吉鑫益初三鸟批发行遗失法定
名称章（公章），声明作废。

遗失声明
深圳市腾达鑫科技有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码91440300350036070L，核准日
期2015年09月06日，声明作废。

遗失声明
深圳虎创科技有限公司遗失营业执照正副本，统
一社会信用代码91440300MA5F99DM60，核准日
期2020-10-22，声明作废。

遗失声明
东莞市长安星梦服装店遗失营业执照正副本，工
商注册号：441900600599591，编号：0441230，现
声明作废。

遗失声明
信至城（深圳）科技有限公司遗失法定名称章（公
章）、财务专用章、发票专用章、法人章（张文花）
各一枚，声明作废。

会议通知
深圳市凤还巢美容有限公司股东李泉龙：本公
司将于 2022年 9月 23日上午 10:00于深圳市宝
安区新安街道华美居A区C座 818召开股东会，
会议内容是对公司解散并注销和成立清算组事
宜进行表决，请按时到上述地址参会，本次会议
将按章程规定和表决权进行决议，逾期不出席将
按公司的章程规定处理，联系人：陆磊，联系电
话：18666829085。深圳市凤还巢美容有限公司

2022年9月22日

丝迪雅（深圳）科技有限公司
清算组备案、债权人公告

丝迪雅（深圳）科技有限公司有限公司(统一社会
信用代码:91440300MA5EH9TQ3Y)，经投资人研
究决定终止企业经营，现拟向商事登记机关申请
注销登记，清算组负责人:Skandia HongKong Limited，清算组由 Skandia HongKong Limited组成，
请债权人自见报 45日内向公司清算组申报债
权，债权申报联系人:黃雅曦，债权申报联系电话:14714359919，债权申报地址:深圳市罗湖区桂园
街道笋岗东路2121号华凯大厦1806室，特此公告。

减资公告
深圳前海利海纳互联网金融信息服务有限公司，统
一社会信用代码91440300342589484C,经股东决
定拟将公司注册资本从人民币10000万元减少到100万元,请公司债权人自本公告之日起45日内向本
公司申报债权。本公司承诺对原注册资本内的债务
承担清偿责任,本公司股东承担连带责任。联系人:
宋雨;电话:15889691079,地址:深圳市南山区西丽街
道中山园路1001号TCL国际E城E2栋2A。

减资公告
深圳市智雀科技有限公司，统一社会信用代码91440300MA5GHLQ06Q，经股东会决议拟将公司原注
册资本由1000万元人民币减至200万元人民币，请相关
债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关手续。本
公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责任，股东承担
连带责任，联系人：叶锦绍，电话：13428950949，地址：深
圳市福田区沙头街道天安社区泰然五路10号天安数码城
天吉大厦六层AB座6B2-679。

遗失声明
湛江市创兆贸易有限公司（91440803MA555Y8X1G）遗失电子营业执照，编码：20420060004503，
声明作废。

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020- 87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

2022年9月23日 星期五 责编：陈玉婷 美编：梁瑛 校对：马少俊

新快报讯 记者陈慕媛报道 9 月

22 日，广州市规划和自然资源局印发

《广州市城市地下空间规划》（下称《规

划》）。规划期限近期至 2025 年，远期

至 2035 年。其中提到，规划铁路地下

枢纽 2座，城际地下枢纽 15座，城市轨

道地下站点 480 座；要优化体育中心、

珠江新城等现有地下空间利用功能。

在地下轨道交通设施规划层面，国

家铁路规划地下线路 5条（段），约 118
公里，包括广州-广州东三四线，广州

东-新塘五六线，广州南-广州联络线，

广珠（澳）高铁白云机场段、中心城区

段、南沙段，广河高铁白云机场段。

城际铁路规划地下线路 3条（段），

约 68公里，包括广佛江珠城际、中南虎

城际南沙站以东段、佛山经广州至东莞

城际全线。城市轨道规划地下线路 48
条（段），约956公里，主要为中心城区、

外围城区重点发展地区线路。

此外，规划铁路地下枢纽 2 座，城

际地下枢纽 15 座，城市轨道地下站点

480 座，主要分布在中心城区、外围城

区重点发展地区；规划的车辆基地等块

状附属设施在中心城区宜结合综合开

发布设于地下。

《规划》中提到了近期建设规划的

重点建设地区、地下交通设施和市政公

用设施。

重点建设地区一是优化体育中心、

珠江新城等现有地下空间利用功能。

二是推进国际金融城、广州南站商务

区、万博等在建地下空间建设。同时，

强化广州中央活力区、广州东站、机场

三期、白云新城、智慧城、广州空铁枢纽

创新带、庆盛科技创新产业城、明珠湾

区起步区、广州东部交通枢纽中心商务

区等重点平台新建地下空间建设。

地下交通设施方面，《规划》提到近

期建设 4 条（段）地下国家铁路、3 条

（段）地下城际铁路、1条（段）地下城市

轨道，地下线总里程约 177 公里；近期

建设 23条地下车行通道，主要包括3条

山岭隧道、6条水下隧道、13个地下立交

和1条地下道路，总长度约36公里；近期

建设 13 个地下一般公共停车场、泊位

5385个，交通枢纽配建停车场以相应地

块完成土地出让情况为前提，鼓励建设

地下形式；近期建设地下公共人行通道

11座，兼顾24小时过街功能站点的通道

8处。

市政公用设施近期规划综合管廊

长度约 165 公里，主要分布在天河区、

黄埔区、海珠区、荔湾区。规划新建西

部净水厂，扩建永和北水质净化厂、萝

岗水质净化厂。《规划》还将推进凤凰城

雨水调蓄池建设。

新快报讯 记者李应华 谢源源报
道 昨日，广州番禺区、花都区相继发布

通告，将于 23 日开展全员核酸检测工

作。

记者获悉，9 月 21 日 0 时至 24 时，

全市新增 2例本土无症状感染者，其中

1例在纳入集中隔离管控的密接人员排

查中发现，另 1例在纳入居家健康管理

的黄码人员排查中发现。

新快报讯 记者邓善雯 李小
萌 通讯员粤教宣报道 昨日，全国

第5个近视防控宣传教育月主题推进

活动在广州市越秀区中星小学举行。

活动中，广东省儿童青少年近

视防控宣讲团正式成立，广东省教

育厅二级巡视员邱克楠为成员代表

颁发了聘书，并作动员讲话，明确要

宣讲指导相结合，提高宣讲质量，丰

富宣讲形式，确保宣讲效果，确保广

东全省的儿童青少年近视率每年下

降的目标实现。

特色展示环节，广州市越秀区

朝天小学带来了眼动操表演，广州

市越秀区少年宫演绎了由广州市越

秀区建设大马路小学学生原创的快

板《护眼歌》，广州市越秀区中星小

学五年 1班的同学们带来童声合唱

《光明的未来》等。

年补贴百万
广州扶持无障碍出租汽车

新快报讯 记者黎秋玲报道 日前，

广州市交通运输局发布关于广州市无障

碍出租汽车专项补贴资金实施工作方案

的通告。根据通告内容，广州将在 2023
年至 2027年期间，每年按 114万元的补

贴预算额，对上一年度无障碍出租汽车

服务保障企业进行补贴。

补贴企业不超过 3 家，有意向且符

合条件的企业需于9月21日至9月27日

到广州市客运交通管理处递交材料报

名，报满即止。

此举意在支持和鼓励出租汽车企业

为残疾人、老年人提供无障碍出租汽车

服务，针对广州市本级出租汽车企业因

提供无障碍服务成本增加情况，给予一

定的专项补贴资金，弥补企业亏损。后

续也将对服务保障企业成本变化、乘客

投诉等情况进行考核，根据服务质量考

核结果对补贴进行动态调整。补贴金额

将根据企业投入无障碍出租汽车总数进

行分配。

在 2023年，当上年度符合补贴条件

的企业投入无障碍出租汽车总数量≤30
辆时，企业所获得补贴根据各企业投入

车辆数，按照每辆3.8万元进行分配。

当企业投入无障碍出租汽车总数量

＞30辆时，企业所获得补贴按照各企业

投入的车辆数进行平均分配。

《广州市城市地下空间规划》印发

优化体育中心珠江新城现有地下空间利用

花都番禺今日
开展全员核酸检测

近视防控宣传进校园